

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Объединенная строительная компания 1520»»

| Наименование                                |  | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах<br><br>в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |    | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условной труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |
|---------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|
|                                             |  | всего                                                                                                                                                     |    | класс 1                                                                                                                                                    | класс 2 | класс 3 |     |     |      |
|                                             |  |                                                                                                                                                           |    |                                                                                                                                                            |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |
| 1                                           |  | 2                                                                                                                                                         | 3  | 4                                                                                                                                                          | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    |
| Рабочие места (ед.)                         |  | 7                                                                                                                                                         | 7  | 0                                                                                                                                                          | 4       | 2       | 1   | 0   | 0    |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) |  | 14                                                                                                                                                        | 14 | 0                                                                                                                                                          | 8       | 4       | 2   | 0   | 0    |
| из них женщин                               |  | 0                                                                                                                                                         | 0  | 0                                                                                                                                                          | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             |  | 0                                                                                                                                                         | 0  | 0                                                                                                                                                          | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    |
| из них инвалидов                            |  | 0                                                                                                                                                         | 0  | 0                                                                                                                                                          | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    |

Таблица 2

[illegible]

|      |                                                                                  |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------|----------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1613 | Водитель грузового автомобиля                                                    | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1614 | Машинист - оператор строительной машины                                          | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
|      | Прорабский участок № 6 контактной сети<br>Обособленное подразделение в г. Абакан |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1615 | Машинист - оператор строительной машины                                          | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
|      | Обособленное подразделение в г. Абакан                                           |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1616 | Водитель легкового автомобиля                                                    | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|      | Обособленное подразделение г. Красноярск                                         |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1617 | Водитель руководителя                                                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 03.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)  
Соловьев Роман Вячеславович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
03.03.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель управления механизации  
(должность)  
Хрипков Андрей Викторович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
03.03.2025  
(дата)

Руководитель службы охраны труда  
(должность)  
Власова Ирина Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
03.03.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2356  
(№ в реестре экспертов)  
Прохорова Валерия Леонидовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
03.02.2025  
(дата)



# Раздел V. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Объединенная строительная компания 1520»

| 1                                                                                                                        | 2                                                                                                                          | 3                                                                                | 4               | 5                                                      | 6                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------------|----------------------|
| Наименование структурного подразделения, рабочего места                                                                  | Наименование мероприятия                                                                                                   | Цель мероприятия                                                                 | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
| <i>Прорабский участок №3 департамента контактной сети и тяговых подстанций Обособленное подразделение в г. Череповец</i> |                                                                                                                            |                                                                                  |                 |                                                        |                      |
| 1611. Водитель                                                                                                           | Рабочее место в мероприятиях не нуждается                                                                                  |                                                                                  |                 |                                                        |                      |
| 1612. Водитель                                                                                                           | Рабочее место в мероприятиях не нуждается                                                                                  |                                                                                  |                 |                                                        |                      |
| <i>Прорабский участок № 5 кон- тактной сети Обособленное подразделение в г. Абакан</i>                                   |                                                                                                                            |                                                                                  |                 |                                                        |                      |
| 1613. Водитель грузового автомобиля                                                                                      | Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха<br>Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации<br>Снижение тяжести трудового процесса     |                 |                                                        |                      |
|                                                                                                                          | Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха<br>Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса<br>Снижение тяжести трудового процесса |                 |                                                        |                      |
| 1614. Машинист - оператор строительной машины                                                                            | Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха                                                             | Снижение напряженности трудового процесса                                        |                 |                                                        |                      |
| <i>Прорабский участок № 6 кон- тактной сети Обособленное подразделение в г. Абакан</i>                                   |                                                                                                                            |                                                                                  |                 |                                                        |                      |
| 1615. Машинист - оператор строительной машины                                                                            | Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха<br>Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса<br>Снижение напряженности трудового процесса |                 |                                                        |                      |
| <i>Обособленное подразделение в г. Абакан</i>                                                                            |                                                                                                                            |                                                                                  |                 |                                                        |                      |
| 1616. Водитель легкового автомобиля                                                                                      | Рабочее место в мероприятиях не нуждается                                                                                  |                                                                                  |                 |                                                        |                      |
| <i>Обособленное подразделение г. Красноярск</i>                                                                          |                                                                                                                            |                                                                                  |                 |                                                        |                      |

|                             |                                              |  |  |  |
|-----------------------------|----------------------------------------------|--|--|--|
| 1617. Водитель руководителя | Рабочее место в мероприятиях не<br>нуждается |  |  |  |
|-----------------------------|----------------------------------------------|--|--|--|

Дата составления: 03.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Соловьев Роман Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель управления механизации

(должность)

(подпись)

Хрипков Андрей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Власова Ирина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2356

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Прохорова Валерия Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2025

(дата)